
2016 metai BALANDIS 
 

           KAIMO LAIKRAŠTIS 
Papaurėlienė, Vida 
      Išgersiu tylą: Gimtajai kalbai: *eilėraščiai+ / Vida Papaurėlienė. - Iliustr. // Kaimo laikraštis. - ISSN 2029-1248. - 
2016, bal. 16-22 (Nr. 15), p. 24. 
      Rokiškio "Vaivorykštės" klubo literatės, pedagogės kūryba. 
 
Dulkė, Vladas 
      "Ekologus" valdžia baudžia… už savo klaidas: *pokalbis su Rokiškio rajono ūkininku V. Dulke apie naująsias 
ekologinio ūkininkavimo taisykles+ / *užrašė+ Daiva Skirkevičienė. - Iliustr. // Kaimo laikraštis. - ISSN 2029-1248. - 
2016, bal. 30 - geg. 6 (Nr. 17), p. 4. 
 
           LIETUVOS AIDAS 
Vasiliauskienė, Aldona 
      Minint 185-erius kun. Jono Katelės gimimo metus / Aldona Vasiliauskienė // Lietuvos aidas. - 2016, bal. 23, p. 
5. 
      Apie kraštietį kunigą ir švietėją. 
 
           LIETUVOS ŽINIOS 
Lukšas, Aras 
      Juozas Keliuotis tarp KGB girnų / Aras Lukšas. - Iliustr. // Lietuvos žinios. - 2016, bal. 15, p. 10. 
      Apie kraštietį žurnalistą, rašytoją, vertėją J. Keliuotį. 
 
           NAUJOJI ROMUVA 
Rudokas, Jonas 
      Tautinis judėjimas ir lietuvių kalba / Jonas Rudokas // Naujoji Romuva. - ISSN 1392-043X. - 2016, Nr. 1, p. 72-
79. 
      Kraštiečio istoriko str. 
 
           PANEVĖŽIO KRAŠTAS 
Balandytė, Saulė 
      Triūsia pluša kaip Bitė net ir Norvegijoje, Amerikoje / Saulė Balandytė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 
2424-5100. - 2016, bal. 2, p. 7, 9. 
      Panevėžio Juozo Miltinio dramos teatre įteikti Gabrielės Petkevičaitės-Bitės atminimo medaliai, tarp 
apdovanotųjų ir rokiškietė Rimantė Irena Norvaišienė, besirūpinanti 1919-1920m. savanorių kapais Rokiškio 
krašte ir Latvijoje. 
 
Kudirkienė, Gailutė 
      Kasdien sukaria po dvidešimt kilometrų / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 
2016, bal. 2, p. 1, 5-6. 
      Apie Rokiškio rajone, Jūžintuose, gyvenančią buvusią mokytoją 77 metų Danguolę Seržintienę, kuri dėl 
sveikatos problemų kasdien leidžiasi į sveikatinimo žygį. 
 
Krasauskas, Darius 
      Garsusis darbietis vėl nusvilo nagus / Darius Krasauskas. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 
2016, bal. 5, p. 5. 
      Panevėžio apygardos teismas paliko galioti Rokiškio apylinkės teismo priimtą nutartį, kuria atmestas Rokiškio 
tarybos nario, Darbo partijos Rokiškio skyriaus pirmininko Aloyzo Jočio skundas, kuriuo jis siekė atsikratyti Viešųjų 
pirkimų tarnybos jam skirtos nuobaudos. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Vakarinis politikų susitikimas - ne pas verslininką / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-
5100. - 2016, bal. 21, p. 1-2. 



      Rokiškio rajono tarybos opozicija merą Antaną Vagonį kvietė į vakarinį susitikimą, kuris turėjo vykti koalicijos 
"Už laisvę augti" nario Irmanto Tarvydžio privačioje įmonėje "Ivabaltė", tačiau meras sutiko pasikalbėti 
Savivaldybėje. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Apspjaudys ir viskas liks kaip buvę? / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 2016, 
bal. 23, p. 4. 
      Apie Rokiškio rajono tarybos opozicijos ir mero Antano Vagonio vakarinį susitikimą savivaldybėje, tačiau 
nesutarimai nebuvo užglaistyti. 
 
Kudirkienė, Gailutė 
      Susigrąžina gyvenimo geismą / Gailutė Kudirkienė. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-5100. - 2016, bal. 
23, p. 1, 5, 8. 
      Apie pradinių klasių mokytojos Vilmantės Mačiežienės iš Jūžintų pomėgį keliauti ir pažinti svečias šalis. 
 
Kavoliūnas, Laimutis 
      Vyko kovoti dėl išlikimo, o grįžo su medaliu / Laimis Kavoliūnas. - Iliustr. // Panevėžio kraštas. - ISSN 2424-
5100. - 2016, bal. 28, p. 1, 9. 
      Pasaulio čempionato bronzos medalį su šalies rinktine iškovojo rokiškietis ledo ritulininkas Jaunius Jasinevičius. 
 
            SAVIVALDYBIŲ ŽINIOS 
Barauskas, Tadas 
      Garbės ženklo laureatė - Rokiškio krašto muziejaus direktorė / Tadas Barauskas. - Iliustr. // Savivaldybių žinios. 
- ISSN 1392-2467. - 2016, Nr. 10 (bal. 9), p. 12. 
      Kultūros ministras Šarūnas Birutis Rokiškyje įteikė Kultūros ministerijos garbės ženklą "Nešk savo tiesą ir tikėk" 
Rokiškio krašto muziejaus direktorei Nijolei Šniokienei, padėkomis apdovanojo ir VB direktorę A. Matiukienę bei 
Kriaunų filialo bibliotekininkę A. Telšinskienę. 
 
           TARP KNYGŲ 
      Geriausi 1993-2015 metų bibliotekininkai. - Portr. // Tarp knygų. - ISSN 0868-8826. - 2016, Nr. 4, p. 4. 
      Pateikti respublikinio Metų bibliotekininko konkurso laureatai, 1995 m. Metų bibliotekininke tapo Rokiškio 
rajono Viešosios bibliotekos direktorė Z. Jodeikienė. 
 
           VEIDAS 
Žukovski, Kristina 
      Kur pasiklydai, moteriškoji prigimtie?: kas atsitiko, kad dėl savo pilietinių laisvių ir teisių gerą šimtmetį 
kovojusios moterys sudeda ginklus, vėl apsivelka sijonus ir iškeliauja ieškoti savo tikrosios prigimties? / Kristina 
Žukovski. - Iliustr., portr. // Veidas. - ISSN 1392-5156. - 2016, Nr. 17 (bal. 29), p. 28-30. 
      Su literatūrologės, humanitarinių mokslų daktarės S. Daugirdaitės komentaru: "Tikrasis moteriškumas" skatina 
vartojimą", leidyklos "Alma littera" Danguolės Viliūnienės, lektorių kraštietės G. Rein ir N. Balinskajos komentarais. 
 
           VORUTA  
Karlonaitė, Gabija 
      Sekant Juozo Keliuočio vardo pėdsakais / Gabija Karlonaitė // Voruta. - ISSN 1392-0677. - 2016, bal. 30, p. 12. 
      Apie Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centrą Rokiškyje. 
 
           ŽALIASIS PASAULIS 
Navickas, Kęstutis 
      Europai svarbios aukštapelkės. O Lietuvoje jau nebesaugomos? / Kęstutis Navickas. - Iliustr. // Žaliasis pasaulis. 
- ISSN 1392-2092. - 2016, bal. 3, p. 7. 
      Apie pateiktoje visuomenei svarstyti Juodymo pelkės (Rokiškio r.) poveikio aplinkai vertinimo (PAV) ataskaitoje 
pasikeitusį požiūrį į natūralių aukštapelkių su saugomomis augalų ir gyvūnų rūšimis apsaugą. PAV pateikia tarsi 
palankias galimam durpių kasybos verslui išvadas. 
 



KITUOSE LEIDINIUOSE 
Greičiau, aukščiau, tvirčiau, linksmiau! = Citius, altius, fortius, jocosius!: Lietuvos karikatūrų parodos katalogas. - 
Vilnius: Bitutės, 2016. 
 
Dovydėnas, Rimantas 
      *Karikatūros+ / Rimantas Dovydėnas. - Iliustr. // Greičiau, aukščiau, tvirčiau, linksmiau!. - Vilnius: Bitutės, 2016. 
- P. 20-21. 


